DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DETERMINAÇÃO DE
FENÓLICOS TOTAIS EM AMOSTRAS DE CHÁ VERDE (CAMELLIA SINENSIS (L.)
KUNTZE) COMERCIALIZADOS NA CIDADE DE JOÃO PESSOA-PB. de autoria de
LEONARDO FIRMINO DE OLIVEIRA, YANNA CAROLINA FERREIRA TELES, CAMILA
MACAÚBAS DA SILVA, CLAUDIONOR SOARES DO NASCIMENTO JÚNIOR, foi publicado
nos Anais IV CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/56416

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/56416